On the Seven Works of Mercy.

31. f. 42r Introductio *** predicacionis * co*** ad introducendam salutacionem beate virginis Marie. **. Peccatori dixit Deus: Quare inenarras iusticias [?] meas et assumas testimonium meum per os tuum ...

Short quotations.

32. ff. 42v-46v In die Omnium Sanctorum []. Beati pauperes spiritu, quoniam ipsorum est regnum celorum. Mt. 5 [Mt. 5:3]. Ewangelium quod hodie recitatur, quia in eo tanguntur 8 beatitudines sicut sunt 8 ordines sanctorum ... [f. 46v:] Magister Bartholomeus de Veneciis composuit istam predicacionem ordinis fratrum Heremitarum sancti Augustini.

Bartholomaeus de Venetiis OESA (Bartholomew of Venice, d. 1400), Sermon for the feast of All Saints. See on this author D.A. Perini, *Bibliographia Augustiniana cum notis biographicis. Scriptores Itali* (Florence, 1938), v. 4, pp. 38-39.

33. ff. 46v-48v Hic sequitur de decem preceptis secundum magistrum Albertum de Padua ordinis fratrum Heremitarum sancti Augustini ... in suo Quadragesimali sermone, scilicet feria 4^a post 3^{am} Dominicam Quadragesime. Accesserunt ad Ihesum ab Ierosolimis scribe et Pharysei dicentes ... Mt. 15 [Mt. 15:1]. Et idem legitur Mr. 8^o [*sic*; Mk.7:1]. Nona decima presentis temporis stacio agitur hodie, que nominatur Arada [*sic*] ...

Albertus de Padua OESA (d. 1328), Sermon on the Ten Commandments. Schneyer, v. 1, p. 148, no. 367.

34. ff. 48v-55r Primus [?] sermo moralis de decem preceptis secundum eundem. Irritum fecistis mandatum Dei propter traditiones vestras. Mt. 15 [Mt. 15:6]. Hic considerandum est que sint mandata Dei et quomodo irritentur... [f. 55r:] Albertus de Padua [*sic*] composuit.

Albertus de Padua, Sermon on the Ten Commandments. Schneyer, v. 1, p. 137, no. 190.

35. ff. 55r-60r Exposicio de XII articulis fidei secundum Albertum de Padua ordinis sancti Augustini. Collegerunt ergo et impleverunt duodecim cophinos fragmentorum ... [Jn. 6:13]. Allegorice tria nobis conscideranda sunt ... [f. 60r:] *Nota. Nota. Nota* ... Istam predicacionem composuit magister Albertus de Padua ordinis Heremitarum sancti Augustini, et habetur in suo Quadragesimali Dominica 4^a Quadragesime. Scriptum per fratrem Iohannem de Lovanio dictus [*sic*] de Dyenen ordinis sancti Augustini, Veneciis 1454.

Albertus de Padua, Sermon on the Twelve Articles of the Faith. Schneyer, v. 1, p. 138, no. 212.

36. ff. 60v-74r *De decem preceptis*. Si vis ad vitam ingredi, serva mandata. Verba ista scripta sunt Mt. XIX [Mt. 19:17] et sunt Salvatoris nostri; in quibus explicatur nobis summa tocuis nostre salutis ...

Bonaventura OFM (1217/8-1274), *De decem praeceptis*. Schneyer, v. 1, p. 625, no. 468. *S. Bonaventurae opera omnia*, v. 5 (Quaracchi, 1891), pp. 507-532.

37. ff. 74r-80r *Sermo de iudicio secundum magistrum Albertum de Padua, ordinis sancti Augustini, et habetur in suo Quadragesimali feria prima post primam Dominicam*. Cum venerit filius hominis in maiestate sua ... Mt. 25 [Mt. 25:31]. Pretermisissis duabus primis mansionibus, eo quod omnibus communes non sunt ...

Albertus de Padua, Sermon on the Last Judgement. Schneyer, v. 1, p. 147, no. 353.

38. f. 80r-v Nota quod Deus nos suscitabit 4 modis. Itaque sciendum quod Deus nos suscitabit 4 modis, scilicet universaliter, integraliter et velociter ...

On the four manners God will resuscitate man.

39. f. 80v *Nota quod tribus signis vocabimur ad iudicium*. Nota quod dicit magister Paulus de Veneciis super istud verbum Venite benedicti Patris mei [Mt. 25:34] ...

Note on the three signs by which man will be called to the Judgement, quoting Paulus de Venetiis OESA (d. 1429). See on him Perini, v. 4, pp. 39-46.

40. ff. 80v-121r *Istam predicacionem composuit eximius doctor magister Paulus de Veneciis, ordinis fratrum Heremitarum sancti Augustini, ad honorem Annunciacionis beate Marie*. Missus est angelus Gabriel ... Luce primo capitulo [Lk. 1:26]. Apostolus ad Romanos 5 [Rom. 5:12] dicit quod per unum hominem peccatum intravit in mundum ... [f. 121r:] in eius similitudinem transformaris, quam transformacionem et assimilacionem nobis concedat ipsum incarnatum Verbum per infinita secula seculorum. Amen. Veneciis scriptum per me fratrem Iohannem Dynen lectorem anno Domini 1459, die ultima mensis Iunii [30 June 1459] f. 121v blank

Paulus de Venetiis, Sermon on the Annunciation. Two leaves appear to be missing between ff. 86 and 87.

II. ff.122r-180v

41. ff. 122r-136v Ihesus Maria. Crisostomus quod nemo leditur nisi a seipso. Scio quod crassioribus quibusque et presentis vite illecebris inhiantibus atque hiis, qui per omnia terre adherent et voluptati proprie libidinique deserviunt nec spiritalem sensum carpere [*l. capere*] queunt, novus videatur hic sermo noster ac mirus ... Et si omnes qui mare et terram habitant ad ledendum conveniant, nocere nequaquam poterunt ei qui a seipso non leditur. Explicit liber beati Iohannis Crisostomi Quod nemo leditur nisi a seipso, scriptus per me Iohannem Frassent presbiterum.

Iohannes Chrysostomus (St. John Chrysostom, c. 345-407), *Quod nemo laeditur nisi a seipso*, Latin version; CPG 4400. A.-M. Malingrey, ed., “Une ancienne version latine du texte de Jean Chrysostome ‘Quod nemo laeditur ...’”, *Sacris erudiri*, 16 (1965), pp. 320-354 (327-354). Our manuscript not in Malingrey’s list of 82 codices.